

ZMĚNA Č.3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 000,80

HSV - Práce a dodávky HSV

20 000,80

1 - Zemní práce

20 000,80

25	K	122101401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	14,000	68,40	957,60
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"vhodná zemina pro terénní úpravy"

14

14,000

32	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	23,800	344,00	8 187,20
----	---	----------	------------------------------------	---	--------	--------	----------

"vhodná zemina pro terénní úpravy"

14*1,7

23,800

27	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,000	233,00	3 262,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"dovoz vhodné zeminy"

14

14,000

28	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	70,000	17,70	1 239,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"celkem 15 km"

14*5

70,000

29	K	181301102	Rozprostření zeminy tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	155,000	41,00	6 355,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

"terénní úpravy podél chodníku"

155*2*0,5

155,000

Celkem odpočet	0,00
Celkem přípočet	20 000,80
Celkem rozdíl	20 000,80